
ZARZĄDZENIE NR  67/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 1 lipca  2016 roku 

Or.0050.67.2016

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
z siedzibą w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art.33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (t.j .Dz.U. z 2016r. poz. 446)

zarządzam co następuje:

§1 

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą  w  Kowalewie  Pomorskim
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 2/2014 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia
03 stycznia 2014 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą
w Kowalewie Pomorskim z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
1.W rozdziale I  w  § 1 ust. 2 dodaje się  punkt 12.),  który otrzymuje brzmienie „12.)  Zastępcy
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Referatu Spraw Obywatelskich należy przez to rozumieć
Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Referatu Spraw Obywatelskich”.
2.W rozdziale III w § 11 dodaje się punkt 13, który otrzymuje brzmienie „13.) Zastępca Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego i Referatu Spraw Obywatelskich”.

§2

Zmienia  się  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą
w Kowalewie Pomorskim, o którym mowa w § 1 określający schemat organizacyjny urzędu, który
otrzymuje aktualne brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2016 roku.       
                                                                                                                                                                

M.Piróg

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                    /-/ Andrzej Grabowski




